
Página 1 de 6 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/07/2021 às 11:00:52. 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste 

Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste 

Registro de Preços Eletrônico - 011/2021 PE 

 
 

Resultado da Homologação 
Item: 0001 

Descrição: Pneu 195/65 aro 15 

Quantidade: 20 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 487,50 

Valor Final: 339,00 

Valor Total: 6.780,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: DULLOP 
 

Item: 0002 

Descrição: Pneu 1000/20 Direcional 

Quantidade: 40 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 2.140,50 

Valor Final: 1.689,00 

Valor Total: 67.560,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI 

Modelo: ANTEO 
 

Item: 0003 

Descrição: Câmara de Ar para Pneu 1000/20 

Quantidade: 40 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 162,50 

Valor Final: 114,00 

Valor Total: 4.560,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: PEGASUS 
 

Item: 0004 

Descrição: Protetor para Pneu 1000/20 

Quantidade: 34 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 84,33 

Valor Final: 56,00 

Valor Total: 1.904,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: VALADARES 
 

Item: 0005 

Descrição: Câmara de Ar para Pneu Borrachudo 750 Aro 16 

Quantidade: 8 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 116,66 

Valor Final: 54,00 

Valor Total: 432,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: PEGASUS 
 

Item: 0006 

Descrição: Pneu Traseiro 18.4/30, 16 lonas 

Quantidade: 8 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 5.469,96 

Valor Final: 4.909,80 

Valor Total: 39.278,40 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI 

Modelo: MAGGION 



Página 2 de 6 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/07/2021 às 11:00:52. 

 

Item: 0007 

Descrição: Câmara de Ar para Pneu Traseiro 18.4/30 

Quantidade: 8 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 429,00 

Valor Final: 335,00 

Valor Total: 2.680,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: PEGASUS 
 

Item: 0008 

Descrição: Pneu 275/80 Radial Aro 22.5 

Quantidade: 20 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 2.462,16 

Valor Final: 2.000,00 

Valor Total: 40.000,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: PIRELLI RADIAL 
 

Item: 0009 

Descrição: Pneu Dianteiro 12.4/24 

Quantidade: 6 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 2.845,11 

Valor Final: 1.930,00 

Valor Total: 11.580,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: maggion 
 

Item: 0010 

Descrição: Pneu 1000/20 - Radial 

Quantidade: 20 

Unidade de Fornecimento: Pacote 

Valor Referência 2.495,50 

Valor Final: 2.059,80 

Valor Total: 41.196,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI 

Modelo: ANTEO 
 

Item: 0011 

Descrição: Pneu 1000/20 - Borrachudo 

Quantidade: 20 

Unidade de Fornecimento: Pacote 

Valor Referência 2.300,83 

Valor Final: 1.791,28 

Valor Total: 35.825,60 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI 

Modelo: ANTEO 
 

Item: 0012 

Descrição: Bateria Automotiva 95 

Quantidade: 16 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 523,33 

Valor Final: 422,00 

Valor Total: 6.752,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI 

Modelo: TUDOR 
 

Item: 0013 

Descrição: Bateria Automotiva 100 

Quantidade: 10 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 631,66 

Valor Final: 488,98 

Valor Total: 4.889,80 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI 

Modelo: CRAL 
 

Item: 0014 



Página 3 de 6 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/07/2021 às 11:00:52. 

 

Descrição: Bateria Automotiva de 150 

Quantidade: 10 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 713,33 

Valor Final: 549,80 

Valor Total: 5.498,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI 

Modelo: CRAL 
 

Item: 0015 

Descrição: Pneu 1400/24, 16 lonas 

Quantidade: 6 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 5.196,96 

Valor Final: 3.900,00 

Valor Total: 23.400,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: HGA COMERCIO E SERVICO LTDA 

Modelo: GH-808 
 

Item: 0016 

Descrição: Câmara de Ar para Pneu 1400/24 

Quantidade: 6 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 474,66 

Valor Final: 309,00 

Valor Total: 1.854,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 

Modelo: TORTUGA FE2525 TR220 
 

Item: 0017 

Descrição: Pneu Traseiro 19.5 Aro 24, 16 lonas 

Quantidade: 4 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 5.358,94 

Valor Final: 4.100,00 

Valor Total: 16.400,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: HGA COMERCIO E SERVICO LTDA 

Modelo: QH808 
 

Item: 0018 

Descrição: Câmara de Ar para Pneu Traseiro 19.5 Aro 24, 16 lonas 

Quantidade: 4 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 419,33 

Valor Final: 365,00 

Valor Total: 1.460,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: PEGASUS 
 

Item: 0019 

Descrição: Pneu 17.5/25, 16 lonas 

Quantidade: 8 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 5.954,54 

Valor Final: 5.700,00 

Valor Total: 45.600,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: HGA COMERCIO E SERVICO LTDA 

Modelo: CB716W 
 

Item: 0020 

Descrição: Câmara de Ar para Pneu 17.5/25 

Quantidade: 8 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 433,00 

Valor Final: 340,00 

Valor Total: 2.720,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 

Modelo: TORTUGA FE2725 TR220 
 

Item: 0021 

Descrição: Pneu Dianteiro 12.16/5 



Página 4 de 6 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/07/2021 às 11:00:52. 

 

Quantidade: 6 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 1.855,33 

Valor Final: 1.359,80 

Valor Total: 8.158,80 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI 

Modelo: MAGGION 
 

Item: 0022 

Descrição: Câmara de Ar para Pneu Dianteiro 12/16.5 

Quantidade: 8 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 173,66 

Valor Final: 160,00 

Valor Total: 1.280,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: PEGASUS 
 

Item: 0023 

Descrição: Pneu 185/65/14 

Quantidade: 48 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 404,66 

Valor Final: 399,00 

Valor Total: 19.152,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: DULOP 
 

Item: 0024 

Descrição: Pneu Dianteiro 2/75 Aro 18 

Quantidade: 6 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 169,66 

Valor Final: 150,00 

Valor Total: 900,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: MAGGION 
 

Item: 0025 

Descrição: Pneu Traseiro 90 x 90 

Quantidade: 8 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 176,33 

Valor Final: 148,00 

Valor Total: 1.184,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: MAGGION 
 

Item: 0026 

Descrição: CAMARA DE AR PARA MOTO 

Quantidade: 8 

Unidade de Fornecimento: Pacote 

Valor Referência 40,00 

Valor Final: 32,00 

Valor Total: 256,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: PIRELLI 
 

Item: 0027 

Descrição: Pneu 175/70r13 

Quantidade: 16 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 369,91 

Valor Final: 290,00 

Valor Total: 4.640,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: DULLOP 
 

Item: 0028 

Descrição: Pneu 215/75 aro 16 

Quantidade: 16 



Página 5 de 6 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/07/2021 às 11:00:52. 

 

Unidade de Fornecimento: Pacote 

Valor Referência 770,30 

Valor Final: 638,00 

Valor Total: 10.208,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: DULLOP 

Item: 0029 

Descrição: Bateria Automotiva de 60 

Quantidade: 10 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 296,66 

Valor Final: 220,00 

Valor Total: 2.200,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: HGA COMERCIO E SERVICO LTDA 

Modelo: 60 AMP 
 

Item: 0030 

Descrição: Pneu 750 Aro 16 

Quantidade: 56 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 997,66 

Valor Final: 779,00 

Valor Total: 43.624,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: PIRELLI 
 

Item: 0031 

Descrição: Câmara de Ar para Pneu 750 Aro 16 

Quantidade: 56 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 101,66 

Valor Final: 54,99 

Valor Total: 3.079,44 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: PEGASUS 
 

Item: 0032 

Descrição: Protetor para Pneu 750 Aro 16 

Quantidade: 38 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 62,33 

Valor Final: 36,00 

Valor Total: 1.368,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: VALADARES 
 

Item: 0033 

Descrição: Pneu 215/75 Aro 17,5 

Quantidade: 26 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 1.147,00 

Valor Final: 800,00 

Valor Total: 20.800,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: DULOOP 
 

Item: 0034 

Descrição: Pneu 175/65 aro 14 

Quantidade: 16 

Unidade de Fornecimento: Unidade 

Valor Referência 377,50 

Valor Final: 299,00 

Valor Total: 4.784,00 

Situação: Homologado em 28/07/2021 11:00:41 Por: Lusimar Porfírio da Silva 

Nome da Empresa: Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 

Modelo: DULLOP 



Página 6 de 6 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/07/2021 às 11:00:52. 

 

 
 

 
 

Lusimar Porfírio da Silva 

Autoridade Competente 


